Директору МУП «ГЭС» Нанайского

муниципального района Хабаровского

края

Е.А. Прилуцкому

от ______________________________
(ФИО полностью)

____________________________________________

Адрес проживания: ________________

_________________________________

Лицевой счет: ____________________

Тел. номер:_______________________

Эл. почта:________________________

Заявление

«___»  __________ 20 ___ года в ________ в результате поставки электроэнергии
(дата, время, период аварии)                  (время)

ненадлежащего качества, выразившегося в __________________________________________

______________________________________________________________________________ ,

было повреждено следующее имущество: ___________________________________________
(наименование поврежденного или утраченного имущества,

___________________________________________________________________________________________________________

модель, серийный номер, год выпуска, дата, время, период приобретения)

Размер причиненного ущерба составил  ________ руб.  ____  коп.

Данное обстоятельство подтверждается:

- ________________________________________________________________________;

- ________________________________________________________________________.

Учитывая вышеизложенное прошу Вас возместить мне ущерб, причиненный

ненадлежащим исполнением обязательств по договору, путем перечисления денежных

средств на расчетный счет №______________________________, открытый на

имя_______________________________________ в банке ______________________________,
(ФИО полностью)

корр/сч _________________________________, БИК _________________________________ .

Паспорт (получателя денежных средств): серия _______ номер ________, выдан __________

_______________________________________________________________________________,
(когда, кем)

Приложение: 1. Копии документов, подтверждающих право собственности на поврежденное

имущество (кассовые и товарные чеки, гарантийные обязательства, выданные

при покупке имущества и т.п.).

2. Копия технического паспорта бытового прибора.

3. Копии документов, подтверждающих факт перепада напряжения (акты,

составленные исполнителем коммунальных услуг, СО и т.п.).

4. Оригиналы либо надлежащим образом заверенные копии документов из

сервисной организации о техническом состоянии имущества, причине выхода

его из строя, перечне выполненных работ.

5. Копии документов, подтверждающих стоимость восстановительного

ремонта (в случае проведения экспертизы - отчет о проведении оценочной

экспертизы, а также чеки, квитанции, подтверждающие стоимость услуг

эксперта).

6. Копии документов, подтверждающих право владения квартирой/частным

домом (свидетельство о праве собственности, договор найма, договор аренды и

т.п.).

В случае принятия решения о проведении экспертизы обязуюсь уведомить в

письменной форме о дате, времени и месте проведения экспертизы минимум за

2 рабочих дня до ее проведения.

Ответ на обращение прошу направить на адрес _______________________________________
(проживания / электронной почты)

«_____» _____________ 20_____г.    _______________/ _________________

  (дата)       (подпись)        (расшифровка)